derd-i ‘aşk-ı nihânî ‘âlemlere ‘ayân ve Nihânî nâm dilber-i sîm-endâmın ‘aşkıyla rüsvâ-yı cihân olub riyâzat muhabbeti ile on sekiz bin ‘âlemi seyrân itdükde mezbûrun nâmına on sekiz murabba‘ diyüb kubbe-i çarh-ı gerdâni pür-nâle vü figân itmişdür.”¹⁷ diyerek yazdığı şu beyti örnek olarak vermiştir:

Ey câme-i siyâh giyen şâh-ı hışm-nâk

Çep-râst düğme ile beni eyledün helâk¹⁸

Tuhfe-i Nâilî’de Zagra kadısı iken H. 981 (M. 1573) tarihinde vefat ettiği belirtilerek “...Kafzâde ve Hasan Çelebi’nin 980 ve ‘Âli’nin 982 târihinde vefat itdigünü yazmaları toğru degüldür.”¹⁹ denilir. Kimin olduğu bilinmeyen “Âh fevt oldı muharremde ‘Ubeydî Çelebi”²⁰ mısra‘ı vefatına tarih olarak yazılmıştır.

2. Ubeydî Dîvânı